Прайс-лист действителен с 08.04.2024
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул
Вес брут-
то, кг
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 SmartFold 1.1m 110 E3SF110 31,00 244 872
Evolution3 SmartFold 1.6m 160 E3SF160 38,00 268 641
Evolution3 SmartFold 2.1m 210 E3SF210 47,00 297 540
Evolution3 SmartFold 2.6m 260 E3SF260 54,00 351 063
Evolution3 SmartFold 3.1m 310 E3SF310 63,00 397 404
Evolution3 SmartFold 3.6m 360 E3SF360 72,00 482 049
Evolution3 SmartFold 4.1m 410 E3SF410 82,00 524 882
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 BenchTop 1.1m 110 E3BT110 28,00 203 661
Evolution3 BenchTop 1.6m 160 E3BT160 35,00 226 062
Evolution3 BenchTop 2.1m 210 E3BT210 43,00 251 541
Evolution3 BenchTop 2.6m 260 E3BT260 51,00 297 198
Evolution3 BenchTop 3.1m 310 E3BT310 57,00 334 989
Evolution3 BenchTop 3.6m 360 E3BT360 63,00 404 415
Evolution3 BenchTop 5.1m 510 E3BT510 86,00 511 628
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 FreeHand 1.1m 110 E3FH110 23,00 140 904
Evolution3 FreeHand 1.6m 160 E3FH160 29,00 155 952
Evolution3 FreeHand 2.1m 210 E3FH210 34,00 170 487
Evolution3 FreeHand 2.6m 260 E3FH260 40,00 187 758
Evolution3 FreeHand 3.1m 310 E3FH310 46,00 209 304
АКСЕССУАРЫ
Режущая головка (сдвоенная) для лезвий повышенной
износостойкости GRAPHIK E3T-GR2 2,00
49 077

РЕЗАКИ ДЛЯ ГИБКИХ МАТЕРИАЛОВ Evolution3
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО")
Прайс-лист действителен с 08.04.2024
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул
Вес брут-
то, кг
СТОЛЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ РЕЗАКА SMARTFOLD НА АЛЮМИНИЕВУЮ СТАНИНУ
SmartFold Bench 110 (для E3BT110)  149x133/163x90 SFB110 29,00 207 594
SmartFold Bench 160 (для E3BT160)  199x133/163x90 SFB160 42,00 227 772
SmartFold Bench 210 (для E3BT210)  249x133/163x90 SFB210 46,00 252 396
SmartFold Bench 260 (для E3BT260)  299x133/163x90 SFB260 51,00 297 711
SmartFold Bench 310 (для E3BT310)  349x133/163x90 SFB310 64,00 336 870
SmartFold Bench 360 (для E3BT360)  399x133/163x90 SFB360 68,00 408 690
SmartFold Bench 410 (для E3BT410)  449x133/163x90 SFB410 72,00 412 540
СТОЛЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ РЕЗАКА BENCHTOP НА ДЕРЕВЯННУЮ СТОЛЕШНИЦУ
BenchTop Bench 110 (для E3BT110)  149x120/150x90 BTB110 24,00 173 565
BenchTop Bench 160 (для E3BT160)  199x120/150x90 BTB160 33,00 192 717
BenchTop Bench 210 (для E3BT210)  249x120/150x90 BTB210 35,00 214 434

износостойкости MEDIUM DUTY
VABHML 0,20 15 014
ЛЕЗВИЯ
Лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK
(100шт.) держатель VABHG
CA50-032 0,14 12 902
Дисковые лезвия 45мм (10шт.) держатель VABHC CIR45 0,23 22 180
Лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY
(100шт.) держатель VABHML
CA50-019 0,25 6 270
Лезвия из хирургической стали Keencut 080 (100шт.)
держатель VABHML
CA50-010 0,23 11 660
Лезвия биговочные (комплект 5шт) SCO 0,01 1 917
Точность реза 1,0 мм
SIMPLEX - 1.1m 110 SIM110 4,35 88 749
SIMPLEX - 1.6m 160 SIM160 5,18 98 325
SIMPLEX - 2.1m 210 SIM210 18,38 107 046
SIMPLEX - 2.6m 260 SIM260 22,48 117 990
SIMPLEX - 3.1m 310 SIM310 26,58 132 012
АКСЕССУАРЫ
Насадка для резки текстиля TEXC 8 725
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 775
Режущая головка полукруглая KJ01-003 48 095

износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK (CA50-032) - 10шт.,
лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
См. раздел о столах BIG BENCH далее
SIMPLEX - Рейка с режущей головкой (общего назначения)
В комплект поставки входят: лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
ПРИМЕЧАНИЕ. Рейка не совместима со столами BIG BENCH и микролифтами SMLH
БЕЗОПАСНЫЕ ЛИНЕЙКИ
SAFETY-EDGE - Точность, безопасность, долговечность
Резка осуществляется канцелярским ножом                                (в комплект не входит)
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО")
Прайс-лист действителен с 08.04.2024
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул ес брутто,
Точность реза 1,0 мм
SABRE-SERIES 2 - 1.0m 100 SAB100 12,86 164 160
SABRE-SERIES 2 - 1.5m 150 SAB150 15,00 192 204
SABRE-SERIES 2 - 2.0m 200 SAB200 17,14 220 419
SABRE-SERIES 2 - 2.5m 250 SAB250 19,28 247 950
SABRE-SERIES 2 - 3.0m 300 SAB300 21,42 276 336
СТАНИНЫ ДЛЯ SABRE
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 77см STP2 19,00 155 097
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 122см STP5 23,00 173 736
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 177см STP7 27,00 195 282

Цена, руб.
РЕЗАКИ ДЛЯ ГИБКИХ МАТЕРИАЛОВ (горизонтальные)
SABRE-SERIES 2 - Рейка с основанием общего назначения - Максимальная портативность
В комплект поставки входят: вертикальный держатель для лезвий повышенной износостойкости GRAPHIK (VABHG) - 1шт., вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK (CA50-032) - 10шт.,
лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
SABRE HOTCUT - Рейка с основанием и держателем для термо-ножей для резки синтет. тканей
В комплект поставки входит только основание резака и откидная направляющая с марзаном SILYT для установки держателей для термо-ножей HSG-0 HOT. Термо-ножи
и держатели для них в комплект поставки не входят.
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО")
Прайс-лист действителен с 08.04.2024
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул ес брутто,
Точность реза 1,0 мм
TECHNIC ARC107 107 ARC107 11,00 118 332
TECHNIC ARC152 152 ARC152 15,00 141 588
TECHNIC ARC203 203 ARC203 18,00 166 896
TECHNIC ARC254 254 ARC254 22,00 193 743
TECHNIC ARC305 305 ARC305 25,00 215 973
СТАНИНЫ ДЛЯ TECHNIC ARC
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 92см STP3 21,00 162 279
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 145см STP6 25,00 183 483
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 177см STP7 28,00 195 282
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 236см STP8 33,00 217 341
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 286см STP9 37,00 237 006
АКСЕССУАРЫ
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 775
Дополнительная линейка-упор 91 RCMA 0,90 17 227
ЛЕЗВИЯ И ГОЛОВКИ
Дисковое сдвоенное лезвие держатель ARCCH ARCW 0,08 19 850
Режущая головка (включает лезвие ARCW) ARCCH 0,15 23 604
Точность реза 1,0 мм
TECHNIC TE100 100 ARCTE100 4,00 78 489
TECHNIC TE150 150 ARCTE150 5,00 88 920
TECHNIC TE200 200 ARCTE200 7,00 98 667
TECHNIC TE250 250 ARCTE250 24,00 127 566
TECHNIC TE300 300 ARCTE300 28,00 132 354
АКСЕССУАРЫ
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 775
ЛЕЗВИЯ И ГОЛОВКИ
Дисковое сдвоенное лезвие держатель ARCCH ARCW 0,08 19 850